
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 8 del 12-01-2016

OGGETTO

35 CONVEGNO ANUSCA - LIQUIDAZIONE SPETTANZE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-02-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Richiamata la propria determina n° 196 del 10.11.2015 con la quale si autorizzava alla
partecipazione al 35° convegno ANUSCA dal titolo “La pubblica amministrazione tra riforme e
semplificazione, I servizi demografici protagonisti del cambiamento”, impegnando nel
contempo l’importo complessivo di Euro 590,00, sul  capitolo 108/2015 del Bilancio 2015 - ;

Vista la fattura n° 1957E del 18/12/2015, emessa dall’ANUSCA s.r.l.per l’iscrizione al 35°
Convegno Nazionale ANUSCA di Chianciano Terme 23/27 novembre 2015 (corso di
riqualificazione ed aggiornamento professionale esente da IVA art.10 D.P.R. n.633/72);

Vista la fattura n° 130E del 18/12/2015, emessa dall’ANUSCA per rimborso spese di
soggiorno in occasione del 35° Convegno Nazionale ANUSCA di Chianciano Terme 23/27
novembre 2015);

Acquisito il D.U.R.C. di cui al prot. INAIL_1374586, registrato al protocollo dell’ente n. 414
del 08/01/2016 ed il DURC allegato alla nota prot. 571 del 12.01.2015;

Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare esecuzione
della prestazione commissionata e rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e
alle condizioni pattuite con l’associazione stessa nel rispetto del vigente Regolamento per
l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi
dell’art. 184 TUEL di cui al d.lgs. 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare, come liquida, all’ ANUSCA s.r.l. da Castel S.Pietro Terme (Bo) – identificativo
fiscale ai fini IVA IT01897431209 - la somma di € 240,00, per prestazione esente da IVA, a
saldo della fattura n° 1957E del 18/12/2015, citata in premessa;

di liquidare, come liquida, all’ ANUSCA da Castel S.Pietro Terme (Bo) – identificativo fiscale
ai fini IVA IT0070581202  e c.f. 90000910373 - la somma di € 350,00, compreso di IVA, a
saldo della fattura n° 130E del 18/12/2015, citata in premessa;

di imputare la predetta somma, per complessive €.590,00 al Cap. 108 parte uscita del
Bilancio 2015;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-02-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-02-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


